第1頁；共3頁

新竹縣不動產經紀人公會  函
開會通知

會址：新竹縣竹北市光明五街 318 號 1 樓

電話：0975-128314  洽林秘書

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 113年 7月 2日

發文字號：竹縣經枋字第 000061號

附件：回條、委託書

會議主旨：召開本會「第五屆第三次會員大會暨專題講座」，敬請踴躍出席。

會議時間：113 年 7月 18 日星期四下午 6 點

會議地點：新竹縣竹北市莊敬北路 326 號(春耕餐廳)

會議說明：

1. 報告事項:年度理事會、監事會工作報告等。

2. 討論事項:有關「113年度工作報告及經費決算表」、「114年度工作

計畫及經費收支預算表」審查等。

3. 會員不能出席時，得以書面委託其他會員代理，每一會員代理以一

人為限。

4. 第五屆第一次會議有提到因疫情影響不繳 111年至 113年會費，舊會

員今年免繳納常年會費，但新入會員則須繳第一年入會費及常年會

費。

5. 7/18 專題講座歡迎參加

演講時間 113 年 7 月 18 日星期四下午 4 點至 6 點，會後餐敘聯誼。

活動流程：下午 3:30~4:00 報到

          4:00~6:00 専題演講

請黃煒家理事演講 非都市土地變更及更正→建地商機(國土計畫法後:

無法源變更或更正建地)

          6:00~6:30

          經紀人會員大會

          6:30~8:00

          會員聯誼餐會

理事長 曾文慶

正本：本會秘書處

第2頁；共3頁

   新竹縣不動產經紀人公會

第五屆第三次會員大會暨專題講座

參加回條

開會地點: 新竹縣竹北市莊敬北路 326 號(春耕餐廳)

姓名:_________________________

□ 參加下午 4:00 專題講座 □ 不克參加 專題講座

□ 參加下午 6:30 會員大會 □ 不克參加 會員大會

□ 葷 食  □ 素 食 者

*****************************************************************************

回覆方式:採 line 群組線上方式

1. 請致電 0975-128314 告知秘書或於 line 群組線上方式回覆。

第3頁；共3頁

委 託 授 權 書

委託人              因故不能親自到場參加會員大會，依章程第二十九

條規定,特委託          代理委託人行使提案權、選舉權及表

決權，特此委託授權。

此  致

   新竹縣不動產經紀人公會

委託人：         簽章

身分證字號 ：

電          話：

受 委 託 人：             簽章

身分證字號：

電     話：

中華民國  年 月 日